
„Razem na Święta” 2020 

 

Szkolny Klub Wolontariusza SP2 w Pajęcznie przystąpił do 

akcji MEN „Razem na Święta”.  Celem inicjatywy było 

zarówno zachęcenie uczniów do niesienia pomocy innym, 

jak również budowanie wspólnot i więzi 

międzypokoleniowych.  

Naszą pomocą objęliśmy środowisko lokalne, samotnych i potrzebujących w naszej okolicy, a 

działania podjęte to m.in. 

1. Wykonanie kartek z życzeniami 

świątecznymi oraz wyrazami uznania za 

poświęcenie i prace w tych trudnych 

czasach dla służb medycznych tj. 

pracownikom pogotowia ratunkowgo, 

lekarzom i pielęgniarkom SPZOZ w 

Pajęcznie, oraz pracownikom 

Przychodni Zdrowia SPEC-MED. 

2. Podarowanie kartek z życzeniami 

samotnym lub pokrzywdzonym przez 

los sąsiadom, również podopiecznym 

Domu Pomocy Spolecznej w 

Bobrownikach (działanie pani 

Magdaleny Wolskiej-Libiszewskiej). 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Przygotowanie słodkich upominków tj. pierniczków, babeczek i obdarowanie nimi osoby 

potrzebujące z najbliżej okolicy. Opiekunowie SKW oraz uczniowie wraz z rodzicami upiekli ciasta 

i inne słodkości i podzielili się nimi z innymi. 

 

 

4. Przygotowanie ozdób świątecznych dla osób z rodziny, najbliższej okolicy, przyjaciół. 

 

       

 

5. Przyłączenie się do akcji charytatywnej zbiórki darów dla Domu Pomocy Społecznej w 

Bobrownikach. SKW pozyskał i podarował produkty spożywcze, artykuły higieniczne, nową odzież 

zimową, słodycze i drobne upominki dla podopiecznych. Środki zostały przekazane organizatorce 

pani Aleksandze Banach oraz do sklepu MIDAKO w Dylowie Rządowym. Podziękowania oraz 

krótka relacja została opublikowana w telewizji lokalnej oraz na portalalu społecznościowym.   



 

 

6. Zorganizowanie zbiórki darów dla zwierząt hotelu Nesccahotel w Krzyżownikach prowadzony 

przez Inspektorata ds Ochrony Zwierząt Fundacji Mondo Cane. Na ręce pani Beaty Żółkiewskiej 

zostały podarowane karmy, legowiska, koce, przysmaki dla zwierząt, miski oraz inne potrzebne 

artyluły  (działanie pani Jolanaty Bednarskiej ). 

7. Zorganizowanie sesji zdjęciową w studiu 

fotograficznym dla naszej niepełnosprawnej 

koleżanki Zuzanny i jej samotnie wychowującej 

mamy pani Anny. Pani Milena Szymanek wykonała 

kilkanaście pięknych ujęć w scenerii świątecznej i 

podarowala w prezencie duży portret, który oprawiła w 

wielką ramkę, a całość ślicznie ozdobiła. 

SKW pozyskał również kilka nowych zabawek edukacyjno-terapeutycznych,  upominki oraz 

wspólnie z nauczycielami prowadzącymi zajęcia 

wykonanliśmy album, w którym zamieściliśmy 

pamiątkowe zdjęcia z zajęć z Zuzią oraz jej klasy.  Zuzia 

była bardzo zadowolona z  niespodzianek, 

odwdzięczyła się uśmiechem i okrzykami radości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8. Zorganizowanie paczki mikołajkowej dla ucznia naszej szkoły 

Mikołaja, który objęty jest nauczaniem indywidualnym ze względu na 

swoją niepełnosprawność. Mikołaj nie uczestniczy w zajęciach w 

szkole, lecz w ramach intergacji zespołu klasowego z uczniem 

postanowiliśmy zorganzować kilka spotkań on-line na platformie 

Teams, by mógł lepiej poznać swoją klasę, porozmawiać z nimi i 

spędzić współnie czas. Z okazji zbliżających się świąt Mikołajowi 

podarowaliśmy piękną wspólnie przygotowaną kartkę świąteczną od 

zespołu klasowego wraz z paczką słodyczy, i kilkoma szkolnymi 

przyborami . 
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